
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

П  Р  И  К  А  З  

 

08.12.2023                          № 49 - Р 

Об организации работы 

спортивного клуба 

 

На основании материалов, представленных общим собранием   школьного 

педагогического совета МКОУ Верх-Ненинская СОШ, с целью организации и 

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательном учреждении во внеурочное время 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать на базе МКОУ Верх-Ненинская СОШ общественное организацию – 
школьный спортивный клуб. 

  
2. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Летучие мыши», 
эмблему, девиз клуба. 

3. Утвердить Положение о Школьном Спортивном Клубе (Приложение 1). 

4. Утвердить Устав клуба (Приложение 2). 

5. Утвердить план работы ШСК (Приложение 3) 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора:                                                                                 М.Н. Гулидов 

 
 
 
 
С приказом ознакомлены:  


